СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	30 марта 2021 года
	г.Благодарный
	№ 409

О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09.11.2017 г. № 32 «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края»
Рассмотрев решение постоянной комиссии Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края по бюджету, налогам и управлению муниципальной собственностью, в соответствии со статьей 6 Регламента Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 26.12.2017 г. № 58, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1) Внести в приложение к решению Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 09 ноября 2017 года № 32 «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края» следующее изменение:
слова «Иванова Алла Николаевна» заменить словами «Гучмазов Александр Графович».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов

Благодарненского городского округа

Ставропольского края                                                                         И.А.Ерохин